[image: image1.png]

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  СЕЛО ВОРСИНО

БОРОВСКОГО РАЙОНА  КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
_____________________2016 г.
село Ворсино
№

         Об отмене  Решения  Сельской  Думы №35  от  01.07.2015  « О предельных (максимальных и минимальных) размерах земельных  участков, предоставляемых гражданам в собственность из находящихся в государственной или муниципальной собственности земель населённых пунктов для ведения личного подсобного хозяйства на территории муниципального образования  сельского поселения село  Ворсино» и  Решения №39  от  01.07.2015 «О предельных минимальных размерах уточнений площади земельных участков  при  межевании, предоставленных    гражданам   до  введения  в действия  Земельного  кодекса РФ,  для ведения личного подсобного хозяйства и  индивидуального  жилищного  строительства  на территории муниципального образования сельского поселения село  Ворсино»
        На основании  экспертных  заключений  Администрации Губернатора  Калужской  области  от 23.11.2015№2333-П-5-2015, от 09.12.2015 №2207-Ч-5-2015, руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения село  Ворсино,  Сельская Дума муниципального образования сельского поселения село  Ворсино
РЕШИЛА:

   1. Отменить  Решение  Сельской  Думы № 35  от  01.07.2015  « О предельных (максимальных и минимальных) размерах земельных  участков, предоставляемых гражданам в собственность из находящихся в государственной или муниципальной собственности земель населённых пунктов для ведения личного подсобного хозяйства на территории муниципального обра-зо-вания сельского поселения село  Ворсино» как несоответствующего  действующему  законодательству.

   2. Отменить  Решение Сельской Думы №39  от  01.07.2015 «О предельных минимальных размерах уточнений площади земельных участков  при  межевании, предоставленных    гражданам   до  введения  в действия  Земельного  кодекса РФ,  для ведения личного подсобного хозяйства и  индивидуального  жилищного  строительства  на территории муниципального образования сельского поселения село  Ворсино» как несоответствующего  действующему  законодательству.

     3.Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования

сельского поселения село Ворсино

                                       Р.Б. Регер
Об отмене Решения №35  от  01.07.2015

 О предельных (максимальных и минимальных) размерах земельных

участков, предоставляемых гражданам в собственность из находящихся в

государственной или муниципальной собственности земель населённых пунктов для ведения личного подсобного хозяйства на территории муниципального образо-вания сельского поселения село  Ворсино
Об отмене Решения №39  от  01.07.2015
О предельных минимальных размерах уточнений площади земельных

участков  при  межевании, предоставленных    гражданам   до  введения  в действия  Земельного  кодекса РФ,  для ведения личного подсобного хозяйства и  индивиду-ального  жилищного  строительства  на территории муниципального образования сельского поселения село  Ворсино